Adresar klubova Zenske lige mladih
Sezona - 2024/2025

1. ZKK"Buduénost Bemax”

Kontakt osoba: Verica Skara

Tel. 063 474 633

e-mail: zkkbuducnostpodgorica@t-com.me

2. ZKK"Podgorica”

Kontakt osoba: Verica Skara
Tel. 063 474 633

e-mail: zkkbuducnostpodgorica@t-com.me

3. ZKK"Primorje”

Kontakt osoba: Zeljka Ratkovi¢
Tel. 069 225 939

e-mail: zkkprimorje@gmail.com

4. KK"Decic”

Kontakt osoba: Enes Turkovic¢
Tel: 069 857 577
E — mail: enes turkovic@outlook.com

5.ZKK"Trebjesa”

Kontakt osoba: Lidija Beanovi¢
Tel. 069 526 096
e-mail: zkktrebjesa@gmail.com, 'lidijabecanovic@hotmail.com'

6.ZKK"Lovéen”

Kontakt osoba: Vladan Turcinovic
Tel. 067 565 119

e-mail:vturcinovic@yahoo.com
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7.KK"Tara Basket”

Kontakt osoba: Goran Todic¢

Tel. 069 499 028

e-mail: tarabasketkolasin@gmail.com

8.ZKK"Herceg Novi 87"

Kontakt osoba: Ranko Sabanovi¢
Tel. 069 306 514
e-mail: rdsabanovic@t-com.me

9.ZKK”Sea Stars”

Kontakt osoba: Backo Backovi¢
Tel. 067 531 333
e-mail: backovicbackol@gmail.com

10.KK"Olymp”

Kontakt: Lidija BeCanovic

tel. 069 526 096  e-mail: k.k.olymp2019@gmail.com

11.KK"Pljevlja"
Kontakt osoba: Miki Jelovac
Tel: 069 047 390
e-mail: kkpljevlja@t-com.me

12.KK"Risan”

Kontakt osoba: Vukasin Subotic¢
Tel: 067 572 408

E-mail: vukasin.subotic@gmail.com
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13.ZKK"Ibar”
Kontakt osoba: Adela Sabovié
Tel: 068 252 643
E — mail: adellaS2@live.com

14.KK"Basket Kids Montenegro”

Kontakt osoba: Dejan Drljevi¢
Tel: 067 333 350
E — mail: dejo.drljevic@gmail.com

15.0KK “Antivari” — Bar

Drazen Sekularac — kontakt osoba
E — mail : kkantivari@yahoo.com
16. KK"Piva basket”
Kontakt: Miljan Vukoti¢
Tel:069 480 673

E — mail: miljanvukotic14@gmail.com

17. ZKK"Sutjeska”
Kontakt osoba: Milan Koprivica
Tel: 068 860 019

E -mail:milankopro@gmail.com
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